Registro dei beni oggetto di stima

N. Numero Descrizione bene Valore bene - | Data aquisto | numero Valore Valore totale bene giugno 2021 Libretto Note
colonna Valore unitario
registro aggiornato,
registro beni
mobili
1 49 Motosega echo L.30 175,60 € 25/06/93 1,00 150,00 € 150,00 € da Giovanni Nucci
2 50 Trancia universale 185,93 € 17/07/93 1,00 80,00 € 80,00 €
3 51 Elevatore poeta SAM 200 309,10€ 25/09/93 Non presente
4 57 Rete delimitazione cantieri 41317 € 05/05/95 1,00 800,00 € 800,00 €
5 61 Cavallettone alluminio 68,91€ 24/11/95 1,00 250,00 € 250,00 €
6 62 Taglierina ad acqua MM.200 627,50 € 28/06/95 1,00 200,00 € 200,00 €
c/DISC
7 63 Alfa convogliatore A 362,55 € 26/08/96 1,00 250,00 € 250,00 €
8 65 Carrello interni 4 ruote con 132,98 € 03/10/96 1,00 50,00 € 50,00 €
freno
9 82/N.32 Montanti a 12 boccole 382,69€ 29/03/01 42,00 10,00 € 420,00 € da Leandro Nucci
10 86 Saldatrice a filo filcoma 252 258,23 € 11/09/01 1,00 400,00 € 400,00 €
11 88 Transpallet manuale 309,87 € 19/09/01 1,00 500,00 € 500,00 €
12 93 Segatrice ad acqua manta 85 902,35€ 03/06/02 1,00 800,00 € 800,00 €
350+DISC
13 98 Scala alluminio P 1-225 82,80€ 22/06/05 1,00 150,00 € 150,00 € Non presente

Valutatore Geom. Giorgio Garavini

Liquidatore Dott. Luca Dal Prato



N.

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Numero Descrizione bene
colonna
registro

99 Tirante a 2 catene 3,5 m 22 QL

102 Carotatore con foretti vari

104 Compressore aria 24 LT 2HP
200VP

109 Betoniera gamma 350 “S”HP
1,5

111 Piallatrice usata +impianto di
aspirazione

116/ ldropulitrice comet ranger 2

136 Level.laser+sensore CL2XT-HE

138 Sega circolare Hitachi

139 Puntello cristo 3,60 rosso

140 Fresatrice verticale Hitachi

141 Ponteggio cimar PA 100/6

144 Recinzione provv. con base

plastif.aranci

145 Ponte mobile alinax PA100
autosollevante n. 2

146 Ponte mobile alinax PA100
autosollevante n. 3

Valutatore Geom. Giorgio Garavini

Valore bene -
Valore
aggiornato,
registro beni
mobili

75,07 €

860,18 €

284,05 €

627,11 €

50,00 €

826,33 €

275,15€

518,50 €

800,00 €

195,00 €

3.600,00 €

784,02€

cadauna €

11000

cadauna €
11000

Data aquisto

22/06/02

08/11/02

12/12/02

30/11/03

31/12/03

31/01/04

31/03/07

31/07/07

31/08/07

31/08/07

22/10/07

31/10/07

30/11/07

30/11/07

numero

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

400,00

1,00

1,00

1,00

2,00

2,00

Valore
unitario

50,00 €

400,00 €

150,00 €

200,00 €

350,00 €

150,00 €

120,00 €

5,00 €

300,00 €

2.500,00 €

400,00 €

2.500,00 €

2.500,00 €

Valore totale bene giugno 2021

50,00 €

400,00 €

150,00 €

200,00 €

350,00 €

150,00 €

120,00 €

2.000,00 €

300,00 €

2.500,00 €

400,00 €

5.000,00 €

5.000,00 €

Libretto

Si

Si

Note

da Giovanni Nucci

circa 400 puntelli
presenti (do contare
precisamente...)

vedi nota in fondo

vedi nota in fondo

Liquidatore Dott. Luca Dal Prato



NUCCI Leandro e Giovanni s.n.c.con sede in Gambettola

N. |Numero Descrizione bene Valore bene -
colonna Valore
registro aggiornato,

registro beni
mobili

28 160 Idropulitrice star jet 200 500,00 €

29 170 Radiocomando scanreco 4.000,00 €

multifunzione rc40
30 148 IVECO ML100E22 67.250,00 €

31 149 IVECO 29L10 23.500,00 €

32 46 Box servizio igienico 3.712,07€

monoblocco + sanit

33 47 Box 5, 20x2, 70 516,46 €

34 153 Baracca uso cantieri costr. in 1.6563,30€

economia

35 18 Carrello elevatore usato 6.972,17€

37

38

39

40

41

42

Valutatore Geom. Giorgio Garavini

Data aquisto

23/11/12

03/12/15

07/05/08

27/05/08

30/06/98

30/08/00

01/07/08

17/11/98

numero

1,00

1,00

1,00

2,00

1,00

1,00

1,00

Valore Valore totale bene giugno 2021
unitario

100,00 € 100,00 €
15.000,00 € 15.000,00 €
8.000,00 € 8.000,00 €
1.300,00 € 2.600,00 €
950,00 € 950,00 €
750,00 € 750,00 €
1.500,00 € 1.500,00 €

Libretto

Liquidatore Dott. Luca Dal Prato

Note

per la gru dell'iveco

eurocargo con gru
Fassi

doppia cabina con
revisione scaduta

n. 2 presenti ed una da
Giovanni Nucci

Non si legge la portata
targhetta danneggiata

Oggetto di perizia di
stima dedicata

Oggetto di perizia di
stima dedicata

Oggetto di perizia di
stima dedicata

Oggetto di perizia di
stima dedicata

Oggetto di perizia di
stima dedicata

Oggetto di perizia di
stima dedicata



NUCCI Leandro e Giovanni s.n.c.con sede in Gambettola

N. |Numero Descrizione bene

colonna
registro
43
44
45
46 24 Scaffalatura sfusa ripiani x
bancale
47 25/ Quadro elettrico per cantieri
48 6 Idropulitrice TK215
49 26 Compressore corsair 255 RP C/
pistole aria
50 29 Ponteggi autosollevanti con

tavole n. 2 Monocolonna

51 30 Attrezzatura varia

52 39/Macchina turbomalt L100

53 41 Tornio usato

54 42 Apparecchio anticaduta 20 mt

55 43/ldropulitrice NPX 1400 +Total
stop

Valutatore Geom. Giorgio Garavini

Valore bene -
Valore
aggiornato,
registro beni
mobili

826,33 €

271,09 €

1.307,57 €

239,12€

50.656,71€

359,67 €

917,23 €

826,33 €

581,53 €

871,52€

Data aquisto

14/06/05

12/12/94

31/10/91

29/02/92

15/07/92

31/03/92

09/10/93

02/03/98

30/06/98

10/08/99

numero

1,00

1,00

1,00

1,00

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

Valore
unitario

600,00 €

300,00 €

200,00 €

150,00 €

2.000,00 €

450,00 €

450,00 €

100,00 €

150,00 €

TOTALE

Valore totale bene giugno 2021

Libretto

600,00 €

300,00 €

200,00 €

150,00 €

4.000,00 €

450,00 €

450,00 €

100,00 €

150,00 €

55.970,00 €

si WURTH Blocker

si

Liquidatore Dott. Luca Dal Prato

Note

Oggetto di perizia di
stima dedicata

Oggetto di perizia di
stima dedicata

Oggetto di perizia di
stima dedicata

Non misurabile visto
circa 160 ml

Non presente da
Leandro Nucci
(Certificazione)

Vedi nota a fine pagina
Non valutabille se non a

corpo

dal Fabbro in viale Carducci
a Gambettola



N. Numero Descrizione bene
colonna
registro

Valore bene -
Valore
aggiornato,
registro beni
mobili

Data aquisto

numero

Valore
unitario

Valore totale bene giugno 2021 Libretto

Note

& presente una copia del

Nota 1

Valutatore Geom. Giorgio Garavini

sono presenti ammassate nel capannone come indicato da
n 6 ponteggi mobili Bicolonna PA 100 e n. $’°""’_""’ e Leandro
u

2 Monocolonna PA 50. cel

libretto generico "CIMAR"

Liquidatore Dott. Luca Dal Prato



